

APEL

Koleżanki i Koledzy,

Pracownicy Resortu Obrony Narodowej!

Pragnąc zapewnić możliwość wyrażenia swojego sprzeciwu tym wszystkim, którzy na protest do Warszawy w dniu 22 września bieżącego roku pojechać nie mogą – wzywam Was wszystkich do Czarnego Protestu w dniu 21 września, czyli w przeddzień manifestacji w Warszawie. Niech stanie się on wyrazem naszego niezadowolenia i sprzeciwu ze sposobu realizacji naszych spraw i problemów przez kierownictwo Resortu Obrony Narodowej. Niech ci, którzy latami utrzymują tysięczne rzesze ciężko pracujących pracowników wojska na granicy społecznego i cywilizacyjnego wykluczenia w końcu zrozumieją, że naszej zgody na to nie ma. Czas spolegliwego stania na baczność i zadawania się resztkami z budżetowego stołu bezpowrotnie mija. Nasza cierpliwość się wyczerpała!!!

Panie ministrze Błaszczak – od stycznia tego roku czekaliśmy cierpliwie na spotkanie z Panem. Na to, że zechce się Pan pochylić nad naszymi problemami. Zamiast tego, wycofał się Pan z uzgodnień placowych zawartych 2 lata temu z kierownictwem resortu.

Czy tak się godzi?? My – pracownicy Resortu Obrony Narodowej czujemy się oszukani i wykorzystani. Jesteśmy zdeterminowani i oburzeni, bo ta „Dobra Zmiana”, w którą jakże wielu z nas uwierzyło – nie miała przecież polegać na niedotrzymywaniu umów i obietnic.

Ja – autor i inicjator naszej pracowniczej petycji – pracownik wojska z 45-letnim stażem służby i pracy na rzecz obronności – wzywam wszystkich pracowników resortu do Czarnego Protestu w piątek w dniu 21 września, tj. w przeddzień warszawskiej manifestacji. Niech ten dzień stanie się czarnym piątkiem w całym resorcie. Wszędzie tam, gdzie z oddaniem pracują skandalicznie wynagradzani pracownicy wojska.

Apeluję do Was – Koleżanki i Koledzy, aby w tym dniu nie tylko związkowcy ale również wszystkie inne osoby solidaryzujące się z tym moim apelem, ubrały się na czarno lub wpięły w ubrania czarną wstążkę – symbol naszego gniewu i oburzenia. W ten sposób damy wyraz niezadowolenia przede wszystkim z niskich płac, pogarszających się warunków pracy i braku działań kierownictwa resortu w celu zdecydowanej, rzeczywistej a nie pozornej poprawy naszej sytuacji bytowej.

W ten sposób będziemy z tymi, którzy pójdą ulicami Warszawy w dniu następnym manifestując nasze niezadowolenie.

DOŚĆ PAŃSTWOWEGO WYZYSKU !!!

Ryszard Stefan – pracownik wojska z 45-letnim stażem.